
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau H10

Impression du 08/05/2024 à 19:55:56

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LAURENT Tom 106 5433698 1 098 06540184 BATILLY TT -1610

2ème. ROSENBERGER Thibault 117 5427795 1 007 06540187 CHAMPIGNEULLES -4010

3ème. BOURST Maxime 96 5721479 1 021 06880119 CHARMES-VINCEY -4010

 Poule 2 Heure : Table :

1er. STAFFE Noa 118 0811737 1 028 06080006 BAZEILLES PPC -1810

2ème. MOUREAUX Damien 113 8814674 1 098 06880066 CLLTT ELOYES -4010

3ème. DA SILVA Nicolas 101 8811180 1 007 06880119 CHARMES-VINCEY -4010

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PIRAT Mael 115 2615821 1 001 06540040 VILLERS LES NAN -1810

2ème. BEMMERT Florian 93 6813073 1 093 06680091 ILLZACH TTSJB -1810

3ème. LEMONT Nathan 107 0811213 1 035 06080013 TAGNON PPC -4010

 Poule 4 Heure : Table :

1er. COLANTONIO Elliot 100 7520104 1 093 06540040 VILLERS LES NAN -1910

2ème. CAPOWIEZ Abel 97 0812677 997 06080006 BAZEILLES PPC -149

3ème. HEUSBURG Natael 105 5733781 1 035 06570024 THIONVILLE TT -1510

 Poule 5 Heure : Table :

1er. BECKER Nathan 92 5732766 981 06570005 FAULQUEMONT E.S -159

2ème. MARTIN Remi 112 557082 1 039 06550020 FAINS LES SOURC -4010

3ème. VOET Loucas 120 087971 1 093 06080004 SEDAN TT -4010

 Poule 6 Heure : Table :

1er. DE PIZZO Enzo 102 6813909 977 06680091 ILLZACH TTSJB -189

2ème. CARNEC Malo 98 2213893 1 051 06670002 STRBG ST JEAN -4010

3ème. MARCHAL Pierre 111 8810684 1 087 06880050 VAGNEY A.T.T. -4010

 Poule 7 Heure : Table :

1er. POIRSON Baptiste 116 5112683 1 057 06510071 FRIGNICOURT PPC -1810

2ème. BOSQUET Maxime 95 5114691 957 06510077 BETHENY TT -179

3ème. VAROQUEAUX Axel 119 5114181 1 086 06510112 CHALONS-EN-C TT -1810

 Poule 8 Heure : Table :

1er. DHEURLE Bastien 103 105377 1 064 06100015 TROYES JG -4010

2ème. MAHIEU Hugo 109 519945 1 083 06540034 SAINT MAX T.T.H -4010

3ème. CHAUMONNOT Florent 99 219098 952 06520002 CHALINDREY CS -409

 Poule 9 Heure : Table :

1er. LUGARDON Florian 108 6716218 935 06670014 ILLKIRCH GRAFF. -409

2ème. BERTRAND Thibaut 94 519558 1 064 06100002 TROYES OS-NOES -4010
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. GRAEFF Thierry 104 6710429 1 073 06670246 GRIESHEIM DINSG -6010

 Poule 10 Heure : Table :

1er. BARBE Antoine 91 5112313 1 064 06540043 NANCY S.L.U.C. -4010

2ème. NICAISE Elian 114 5428994 1 071 06570024 THIONVILLE TT -4010

3ème. MANGEOL Dylan 110 5720750 915 06570073 TERVILLE TT -409

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 19:54:53FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 1

1. LAURENT Tom 106 5433698 1 098 06540184 BATILLY TT -1610
2. BOURST Maxime 96 5721479 1 021 06880119 CHARMES-VINCEY -4010
3. ROSENBERGER Thibault 117 5427795 1 007 06540187 CHAMPIGNEULLES -4010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 10:00 1/3 LAURENT Tom ROSENBERGER Thiba -9 10 -9 8 6 2 1

15 10:50 2/3 BOURST Maxime ROSENBERGER Thib -11 -6 -2 1 2

1 11:40 1/2 LAURENT Tom BOURST Maxime 12 7 -9 8 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

LAURENT Tom 1

ROSENBERGER Thibault 2

BOURST Maxime 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 2

1. MOUREAUX Damien 113 8814674 1 098 06880066 CLLTT ELOYES -4010
2. STAFFE Noa 118 0811737 1 028 06080006 BAZEILLES PPC -1810
3. DA SILVA Nicolas 101 8811180 1 007 06880119 CHARMES-VINCEY -4010

Joueur Rang Forfait

PIRAT Mael 1

BEMMERT Florian 2

LEMONT Nathan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:00 1/3 BEMMERT Florian PIRAT Mael -8 -9 10 9 -9 1 2

17 10:50 2/3 LEMONT Nathan PIRAT Mael 6 9 -10 -6 -4 1 2

3 11:40 1/2 BEMMERT Florian LEMONT Nathan 8 8 3 2 1

Total des points : 3 2 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 3

1. BEMMERT Florian 93 6813073 1 093 06680091 ILLZACH TTSJB -1810
2. LEMONT Nathan 107 0811213 1 035 06080013 TAGNON PPC -4010
3. PIRAT Mael 115 2615821 1 001 06540040 VILLERS LES NAN -1810

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 10:00 1/3 MOUREAUX Damien DA SILVA Nicolas 10 10 7 2 1

16 10:50 2/3 STAFFE Noa DA SILVA Nicolas 10 -11 4 5 2 1

2 11:40 1/2 MOUREAUX Damien STAFFE Noa -4 -8 -3 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

STAFFE Noa 1

MOUREAUX Damien 2

DA SILVA Nicolas 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:55:03FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 4

1. COLANTONIO Elliot 100 7520104 1 093 06540040 VILLERS LES NAN -1910
2. HEUSBURG Natael 105 5733781 1 035 06570024 THIONVILLE TT -1510
3. CAPOWIEZ Abel 97 0812677 997 06080006 BAZEILLES PPC -149

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:00 1/3 COLANTONIO Elliot CAPOWIEZ Abel -7 6 13 6 2 1

18 10:50 2/3 HEUSBURG Natael CAPOWIEZ Abel -7 -7 -3 1 2

4 11:40 1/2 COLANTONIO Elliot HEUSBURG Natael -13 6 5 -11 6 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

COLANTONIO Elliot 1

CAPOWIEZ Abel 2

HEUSBURG Natael 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 5

1. VOET Loucas 120 087971 1 093 06080004 SEDAN TT -4010
2. MARTIN Remi 112 557082 1 039 06550020 FAINS LES SOURC -4010
3. BECKER Nathan 92 5732766 981 06570005 FAULQUEMONT E.S -159

Joueur Rang Forfait

DE PIZZO Enzo 1

CARNEC Malo 2

MARCHAL Pierre 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

16 10:00 1/3 MARCHAL Pierre DE PIZZO Enzo -5 4 -8 5 -10 1 2

20 10:50 2/3 CARNEC Malo DE PIZZO Enzo -7 6 -9 10 -9 1 2

6 11:40 1/2 MARCHAL Pierre CARNEC Malo 8 -6 -8 10 -9 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 6

1. MARCHAL Pierre 111 8810684 1 087 06880050 VAGNEY A.T.T. -4010
2. CARNEC Malo 98 2213893 1 051 06670002 STRBG ST JEAN -4010
3. DE PIZZO Enzo 102 6813909 977 06680091 ILLZACH TTSJB -189

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:00 1/3 VOET Loucas BECKER Nathan -4 -7 -9 1 2

19 10:50 2/3 MARTIN Remi BECKER Nathan 8 -5 -4 -6 1 2

5 11:40 1/2 VOET Loucas MARTIN Remi -3 -13 10 -6 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

BECKER Nathan 1

MARTIN Remi 2

VOET Loucas 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:55:20FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 7

1. VAROQUEAUX Axel 119 5114181 1 086 06510112 CHALONS-EN-C TT -1810
2. POIRSON Baptiste 116 5112683 1 057 06510071 FRIGNICOURT PPC -1810
3. BOSQUET Maxime 95 5114691 957 06510077 BETHENY TT -179

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

17 10:00 1/3 VAROQUEAUX Axel BOSQUET Maxime 7 -6 9 -10 -7 1 2

21 10:50 2/3 POIRSON Baptiste BOSQUET Maxime 8 -7 8 6 2 1

7 11:40 1/2 VAROQUEAUX Axel POIRSON Baptiste -6 -7 -6 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

POIRSON Baptiste 1

BOSQUET Maxime 2

VAROQUEAUX Axel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 8

1. MAHIEU Hugo 109 519945 1 083 06540034 SAINT MAX T.T.H -4010
2. DHEURLE Bastien 103 105377 1 064 06100015 TROYES JG -4010
3. CHAUMONNOT Florent 99 219098 952 06520002 CHALINDREY CS -409

Joueur Rang Forfait

LUGARDON Florian 1

BERTRAND Thibaut 2

GRAEFF Thierry 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

19 10:00 1/3 GRAEFF Thierry LUGARDON Florian 6 -7 -8 -6 1 2

23 10:50 2/3 BERTRAND Thibaut LUGARDON Florian -3 -10 -7 1 2

9 11:40 1/2 GRAEFF Thierry BERTRAND Thibaut 6 -8 -4 -4 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 9

1. GRAEFF Thierry 104 6710429 1 073 06670246 GRIESHEIM DINSG -6010
2. BERTRAND Thibaut 94 519558 1 064 06100002 TROYES OS-NOES -4010
3. LUGARDON Florian 108 6716218 935 06670014 ILLKIRCH GRAFF. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

18 10:00 1/3 MAHIEU Hugo CHAUMONNOT Florent 7 -10 11 7 2 1

22 10:50 2/3 DHEURLE Bastien CHAUMONNOT Florent 3 4 8 2 1

8 11:40 1/2 MAHIEU Hugo DHEURLE Bastien -8 -11 5 -11 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

DHEURLE Bastien 1

MAHIEU Hugo 2

CHAUMONNOT Florent 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:55:31FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H10

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H10 / Poule 10

1. NICAISE Elian 114 5428994 1 071 06570024 THIONVILLE TT -4010
2. BARBE Antoine 91 5112313 1 064 06540043 NANCY S.L.U.C. -4010
3. MANGEOL Dylan 110 5720750 915 06570073 TERVILLE TT -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

20 10:00 1/3 NICAISE Elian MANGEOL Dylan 2 8 1 2 1

24 10:50 2/3 BARBE Antoine MANGEOL Dylan 7 8 11 2 1

10 11:40 1/2 NICAISE Elian BARBE Antoine 12 -3 8 -2 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BARBE Antoine 1

NICAISE Elian 2

MANGEOL Dylan 3
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